
Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE OPERACION

ORIGEN 178,151,283.51 225,773,772.59

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos de Tipo Corriente

Aprovechamientos de Tipo Corriente

Ingresos por Venta de Bienes y Servicios

Contribuciones no comprendidas en la Ley de Ingresos causadas en
ejercicios fiscales Anteriores pendientes de liquidación o pago
Participaciones y Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otros Origenes de Operación

APLICACION

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas

Otras Aplicaciones de Operación

18,125,917.81

0.00

1,159,526.00

2,797,777.78

45,686.35

45,076.00

0.00

0.00

85,893,071.50

0.00

70.084.228.07

136,340,572.56

34,937,763.79

2,915,236.16

17,178,153.38

9,447,905.15

71.861.514.08

19,106,803.88

0.00

1,243,627.00

1,390,528.70

23,383.54

20,713.00

0.00

0.00

132,239,420.84

0.00

71,749,295.63

146,717,148.01

30,445,909.80

12,040,411.57

7,553,983.17

13,152,948.05

83,523,895.42

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE OPERACION 41,810,710.95 79,056,624.58

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE INVERSION

ORIGEN
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTOMES ACTUALMES ANTERIOR

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTROS ORIGENES DE INVERSION

APLIACION

BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO

BIENES MUEBLES

OTRAS APLICACIONES DE INVERSION

3,947,043.64

266,986.02

3,680,057.62

4,877,370.41

18.00

220,688.00

4,656,664.41

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE INVERSION-3,947,043.64-4,877,370.41

FLUJOS DE EFECTIVO DE LAS ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

ORIGEN

ENDEUDAMIENTO NETO

NTERNO

EXTERNO

OTROS ORÍGENES DE FINANCIAMIENTO

APLIACION

SERVICIOS DE LA DEUDA

INTERNO

EXTERNO

OTRAS APLICACIONES DE FINANCIAMIENTO

FLUJOS NETOS DE EFECTIVO POR ACTIVIDADES DE FINANCIAMIENTO

7,453,730.27

7,453,730.27

-7,453,730.27

11,121,926.02

11,121,926.02

-11,121,926.02
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Municipio LA PAZ, 0086

ESTADO DE FLUJO DE EFECTIVO

DEL 1 AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR

INCREMENTO / DISMINUCIÓN NETA EN EL EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO 30,409,937.04 63,057,328.15

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL INICIO DEL MES

EFECTIVO Y EQUIVALENTES AL EFECTIVO AL FINAL DEL MES

140,715,078.64 77,657,750.49

171,125,015.68^ 140,715,078.6r^

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los estados financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son
Iresponsabilidad del emisor " V ^

LIC. CRISTINA/GONZALfc^CRUZ U, L.C. MIGU

PRESIDENTA MUNIJCÍPAL DIRECTOR GEI

TO; JiSCAMILEA —-

MINISTRACION Y FI

MTRO. DANIEL MARTINEZ

i  - LA PAZ
CONTRALOR IOTERNO22 - 20^

ó'íCANO tNTtRNO OE COífTROt. I
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